Р Е Ш Е Н И Е

Совета депутатов МО

Войсковицкое сельское поселение

Гатчинского муниципального района

Ленинградской области

от 25.10.2007   № 137
Об утверждении муниципальной

адресной программы «Проведение

капитального ремонта многоквартирных

домов, расположенных на территории

Войковицкого сельского поселения

Гатчинского муниципального района

Ленинградской области»

                 В соответствии с Федеральным законом РФ «О фонде содействия реформированию жилищно-коммунального хозяйства» от 21.07.2007 г. №185-ФЗ; Федеральным законом "Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации" от 06.10.2003 г. №131-ФЗ; Уставом МО Войсковицкое сельское поселение Гатчинского муниципального района Ленинградской области, Совет депутатов муниципального образования Войсковицкое сельское поселение решил:

1. Утвердить муниципальную адресную программу «Проведение капитального ремонта многоквартирных домов, расположенных на территории Войсковицкого сельского поселения Гатчинского муниципального района Ленинградской области» (Приложение № 1).

2. Настоящее решение вступает в силу со дня его принятия.
3. Опубликовать решение в газете «Гатчинская правда».
Глава муниципального образования

Войсковицкое сельское поселение                                      Р.А. Алехин